[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1
2

	30.05.2017
	№
	9 пм

     г.Северск
О занесении фотографий работников организаций ЗАТО Северск на Доску почета ЗАТО Северск

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Решением Думы ЗАТО Северск   от 28.02.2013 № 35/16  «Об утверждении Положения о Доске почета ЗАТО Северск», в целях поощрения работников организаций ЗАТО Северск за вклад в социально-экономическое развитие закрытого административно-территориального образования, образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд, новаторство и другие достижения в различных сферах деятельности, согласно представленным ходатайствам организаций ЗАТО Северск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень работников организаций ЗАТО Северск, подлежащих к занесению на Доску почета ЗАТО Северск:
	1)
	Атласова Ольга Олеговна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «Северский лицей»

	2)
	Ачкасова Людмила Евгеньевна
	-
	заведующий отделением – врач-терапевт терапевтического отделения № 1 Медицинского центра № 1 Северской клинической больницы СибФНКЦ ФМБА России

	3)
	Багреев Артём Михайлович
	-
	директор ООО «Деревенское молочко»

	4)
	Барило Виктор Леонтьевич
	-
	инженер-сантехник ООО «ЖЭУ-7»

	5)
	Берест Сергей Викторович
	-
	мастер участка по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей и повысительных станций АО СВК

	6)
	Бойко Елена Евгеньевна
	-
	учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 27»

	7)
	Буранов Алексей Юрьевич
	-
	слесарь-ремонтник участка эксплуатации механического оборудования радиохимического завода АО «СХК»

	8)
	Бурова Анна Владимировна
	-
	учитель изобразительного искусства и черчения МАОУ «СОШ № 80»

	9)
	Гнедов Сергей Анатольевич
	-
	слесарь по ремонту агрегатов (двигателей) МБЭУ

	10)
	Гончарова Галина Анатольевна
	-
	заведующий отделением – врач-педиатр реабилитационного отделения Медицинского центра № 3 (педиатрического) Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	11)
	Горбатюк Татьяна Викторовна
	-
	операционная медицинская сестра хирургического отделения ОГАУЗ «Медицинский центр им.Г.К.Жерлова»

	12)
	Гордеев Андрей Владимирович
	-
	директор ООО «СМУ-10 «Химстрой»

	13)
	Ермакович Валерий Васильевич
	-
	заместитель директора по строительству ЗАО «ТОМ-ДОМ ТДСК»

	14)
	Жигалёв Евгений Яковлевич
	-
	ведущий специалист (по транспортировке спецпродукции и РВ) транспортной группы хранения, транспортировки и контроля (7 отдел) АО «СХК»

	15)
	Зевахин Алексей Васильевич
	-
	аппаратчик по переработке, разделению и очистке химических соединений металлов химико-металлургического завода АО «СХК»

	16)
	Казанцев Владимир Алексеевич
	-
	машинист экскаватора ООО «УАТ»

	17)
	Карпов Юрий Григорьевич
	-
	ведущий специалист группы релейной защиты и автоматики отдела главного энергетика АО «СХК»

	18)
	Качуркина Александра Валерьевна
	-
	спортсмен-инструктор МБУДО СДЮСШОР «Янтарь»

	19)
	Кобелева Елена Александровна
	-
	лаборант теплотехнических стендов и установок производственно-технического отдела филиала АО «ОТЭК» в г.Северске

	20)
	Копачев Олег Владимирович
	-
	учитель физической культуры МБОУ «СОШ № 198»

	21)
	Криницин

Александр Анатольевич
	-
	старший водитель специальной пожарно-спасательной части № 2 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России»

	22)
	Крылова Инна Петровна
	-
	воспитатель МБДОУ «Детский сад № 53»

	23)
	Кукарцева Наталья Алексеевна
	-
	заведующий отделением – врач-терапевт участковый терапевтического отделения Консультативно-диагностического центра № 1 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	24)
	Лазаренко Наталья Николаевна
	-
	заместитель директора по учебно-производственной и организационной работе ОГБПОУ «СПК»

	25)
	Лачканов Евгений Владимирович
	-
	руководитель проекта по созданию экспериментального и опытно-промышленного производства плотного топлива химико-металлургического завода АО «СХК»

	26)
	Левченко Светлана Николаевна
	-
	педагог дополнительного образования МБУДО «Центр «Поиск»

	27)
	Липин Борис Викторович
	-
	тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ «Русь»

	28)
	Мирошникова Ирина Сергеевна
	-
	директор МБОУ «Северская гимназия»

	29)
	Михайлов Константин Петрович
	-
	слесарь по обслуживанию тепловых сетей ОАО ТС

	30)
	Нигматова Ольга Владимировна
	-
	балетмейстер МАУ «ГДК»

	31)
	Падерин Егор Станиславович
	-
	начальник службы вывода из эксплуатации комплексов ядерных установок АО «ОДЦ УГР»

	32)
	Пачерская Любовь Анатольевна
	-
	инженер по охране труда и технике безопасности ООО «Технотом»

	33)
	Петрова Ольга Степановна
	-
	юрисконсульт 1 категории правовой группы УМВД России по ЗАТО Северск Томской области

	34)
	Петухов Константин Валерьевич
	-
	главный инженер ООО «Самусьский ССРЗ»

	35)
	Пименов Степан Геннадьевич
	-
	инженер-технолог производства химических соединений урана сублиматного завода АО «СХК»

	36)
	Путилин Сергей Олегович
	-
	учитель технологии МБОУ «СОШ № 88 им.А.Бородина и А.Кочева»

	37)
	Рыженко Александр Сергеевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	38)
	Сеина Анна Юрьевна
	-
	врач-бактериолог микробиологической лаборатории ФГБУЗ ЦГиЭ № 81 ФМБА России

	39)
	Селютина Елена Ивановна
	-
	начальник отдела по работе с населением АО ЕРКЦ

	40)
	Скорикова Алена Юрьевна
	-
	начальник отдела финансового учета и планирования Сибирского филиала АО «Атомспецтранс»

	41)
	Старков Владимир Викторович
	-
	электромонтер оперативно-выездной бригады ООО «Электросети»

	42)
	Старкова Надежда Тимофеевна
	-
	председатель МОО «Городской совет ветеранов ЗАТО Северск»

	43)
	Тахауов Равиль Манихович
	-
	директор ФГУП СБН Центр ФМБА России

	44)
	Тетерин Иван Иванович
	-
	заведующий отделением – врач-хирург гнойного хирургического отделения Медицинского центра № 2 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России

	45)
	Усольцева Марина Вячеславовна
	-
	дворник ООО УК «ЖЭУ-12»

	46)
	Федоров Владимир Владимирович
	-
	учитель технологии МБОУ «СОШ № 84»

	47)
	Филиппов
Александр Александрович
	-
	преподаватель МБУДО «Самусьская детская школа искусств»

	48)
	Хлебенков Евгений Владимирович
	-
	инженер по ремонту группы по организации ремонта оборудования отдела главного механика АО «СХК»

	49)
	Швецова Ольга Владимировна
	-
	главный хранитель фондов МБУ «Музей г.Северска»

	50)
	Шицко Оксана Александровна
	-
	директор ООО «Превентива».

2. Главе Администрации ЗАТО Северск Диденко Н.В. организовать подготовку                 и проведение торжественного мероприятия, посвященного открытию Доски почета          ЗАТО Северск.

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу Администрации ЗАТО Северск Диденко Н.В.

Мэр ЗАТО Северск                                                                                                      Г.А.Шамин